
Medarbejder til Madsbyparken

En af vores værdsatte medarbejdere i Madsbyparken har valgt at gå på pension, så vi søger hans
afløser.

Madsbyparken er ejet af Fredericia Kommune og er et af Danmarks største idræts- og fritidsanlæg
med ca. 1,5 million besøgende pr. år. Vi er ca. 90 hel-og deltidsmedarbejdere.
Jobbet
Vi søger en Allround medarbejder. Stillingen er meget alsidig, så vi leder efter en medarbejder med
erfaring fra flere brancher.
Er du den allround entreprenør/bondemand, som vi søger? Du skal kunne arbejde som maskinfører
på gravemaskine, traktorer, minilæsser og diverse redskaber Det er en fordel, hvis du også har
erfaring med vedligeholdelse af maskiner, men det er ikke et krav. Du skal indgå i Vinter tjeneste
fra november til april.  Vi har løbende lærlinge som anlægsgartner, som du skal oplære i brug af
maskiner.
I den daglige drift, med base i Madsby Legepark, vil du være med til at vedligeholde Madsbyparken
og blive en del af vores grønne og håndværkerhold. Vi passer hele området i Madsbyparken som
består af Monjasa Park, Fredericia idrætscenter, Den historiske Miniby og Madsby Legepark, samt
de grønne arealer i området.
Alle vores medarbejdere oplæres i pasning af dyr, så du vil kunne afløse ved sygdom og ferie.

Din Profil
Vi søger en medarbejder med en en positiv tilgang til tingende, som kan finde løsninger og arbejde
selvstændigt. Du skal være åben overfor alle typer mennesker, da vi samarbejder både med
frivillige og jobcentret. Det er vigtigt, at man møder både kollegaer og gæster med et smil. Vi sætter
pris på god service.
Vi Tilbyder
Et alsidigt arbejde, gode kollegaer, frihed under ansvar, gratis medlemskab til vores Fitness og
gode muligheder for personlig udvikling.
Vil du vide mere
Kontakt Leder af Facility Kent Jensen, 2086 4157.
Løn og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den faglige organisation. 

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest.

Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres
opgaver færdes blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med
disse børn.
Der er tale om en fuldtidsstilling på 37 timer pr. uge.
Tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansættelsessamtaler 
Afholdes den 27. maj 2025 i Madsby Legepark.
Ansøgningsfrist
21. maj 2025.

Send ansøgning online – benyt browseren Chrome
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, og andre relevante erfaringsbilag online. Læs mere om onlineansøgning
på www.fredericia.dk

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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